

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Канская ТЭЦ" Акционерного общества "Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		38	0	8	21	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		47	0	8	30	9	0	0	0
из них женщин	0	6	0	3	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Автотранспортный цех																								
8	Машинист крана автомобильного 4 разряда (КС-35719, г/н Х188КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Машинист бульдозера 6 разряда (Д-14, г/н 9213КМ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
66А	Машинист бульдозера 6 разряда (Т170, г/н 8486КВ)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
67А (66А)	Машинист бульдозера 6 разряда (Т170, г/н 8484КВ)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68А (66А)	Машинист бульдозера 6 разряда (Т170, г/н 8481КВ)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69А (66А)	Машинист бульдозера 6 разряда (Т170, г/н 8482КВ)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70А (66А)	Машинист бульдозера 6 разряда (Т170, г/н 8485КВ)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
71А (66А)	Машинист бульдозера 6 разряда (Т170, г/н 8480КВ)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Тойота Камри, г/н Н980НН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Чери Эксид, г/н С550ТН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗель НЕКСТ, г/н У979РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗель НЕКСТ, г/н С115ТР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1	Водитель автомобиля 4 разряда (Хавал Джолион, г/н Е630РВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗель НЕКСТ, г/н С113ТР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ-5511, г/г Х175КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (50А)	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ-5511, г/г У963РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (50А)	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ-5511, г/г Х219КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Водитель автомобиля 5 разряда (МАЗ-64229, г/н Х155КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ 53212, г/н Х307КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля 5 разряда (МАЗ-5551, г/н Х151КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-25	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ-6463, г/н Р231ТУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт																							
11	Заведующий здравпунктом - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Складское хозяйство																							
7А	Специалист по складскому учету 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Специалист по складскому учету 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (7А)	Специалист по складскому учету 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельный цех																							
01-25	Техник	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер по ремонту 1 категории	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений																							
02-25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-23	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Турбинный цех																							
03-25	Техник	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Электрический цех																							
96	Заместитель начальника цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер по ремонту 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-25	Техник	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление Техническая инспекция																							
05-25	Старший инженер-инспектор	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория металлов и сварки																							
22	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий инженер по контролю металла и сварке	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инженер по контролю металла и сварке	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Владимиров В.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы /Служба охраны труда и производственного контроля/;

(должность)

(подпись)

Платонов И.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Канской ТЭЦ;

(должность)

(подпись)

Бескорвайная С.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026

(дата)

Начальник отдела /Отдел по работе с персоналом/;

(должность)

(подпись)

Максимова С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории /Служба охраны труда и производственного контроля/.

(должность)



(подпись)

Верховина К.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2016

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3284

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Решетило Наталья Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2015

(дата)